que presta sus servicios a la Alcaldía Municipal de Orocue, desde el 11 de Enero
de 2022, con carácter de CARRERA ADMINISTRATIVA, desempeñado en la
actualidad  el  empleo  de  PROFESIONAL  UNIVERSITARIO  02,  de  la  Planta
Globalizada  de  la  Alcaldía  Municipal  de  Orocue,  con  una  asignación  básica
mensual  de  Cinco  Millones  Quinientos  Catorce  Mil  Veintiun  Pesos
($5.514.021,00).

Se expide en Orocue a los Veinticinco (25) días del mes de Octubre de Dos Mil
Veinticuatro(2024) a solicitud del interesado.